
 

           ESTRATTO VERBALE N.1 DEL  SEGGIO DI GARA 

OGGETTO:  AVVISO DI  MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER  ACQUISTO LAME E
FRESE  PER  SISTEMA XPS000  PER  LA U.O.C.  OTORINOLARINGOIATRIA -   Fasc.
49/2019

L’anno duemilaventi, il giorno 26 del mese di MARZO alle ore 10: 00, presso i locali sede dell’Area

P.E., si è riunito, il Seggio di gara così composto:

Dott.ssa Maria Nicoletta Mercuri

Dott.      Manlio Parente

              Cinzia Fiamma

 per decidere in merito all’aggiudicazione della seguente fornitura, disposta mediante la procedura:

AVVISO  DI  MANIFESTAZIONE  D'INTERESSE  PER  ACQUISTO  LAME  E  FRESE  PER

SISTEMA XPS000 PER LA U.O.C. DI OTORINOLARINGOIATRIA ( Fasc. C49/2020) come da

AVVISO DI INDAGINE  prot. n. 6451 del 27/02/2020. 

Il Seggio di gara ha preso visione della documentazione tecnica ed amministrativa pervenuta con pec

del 12.03.2020 da parte della ditta MEDTRONIC ITALIA SPA, che è risultata conforme a quanto

richiesto,  secondo  quanto  disposto  nell’Avviso  di  manifestazione  d'interesse  pubblicato  sul  sito

Aziendale.

Pertanto, il Seggio di gara procede a richiedere l’invio alla suindicata ditta, della documentazione

tecnica e dell’offerta economica, della fornitura richiesta.

Del che è verbale, letto approvato e sottoscritto dai componenti. 

IL COMPONENTI

Firmato

IL PRESIDENTE

   firmato


